
Tabela 1

Renditja e kandidatëve për lëvizje paralele me detyrim
Datë - 03.09.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor ku punon (sipas 

emërtimit në  vulën zyrtare)
Lloji i institucionit 
arsimor

ID Profili
Pikët e 

vlerësimit 
të dosjes

Renditja

1 DRAP KORÇË BELSH SH.M.B.Hekuran Bezati SHMB H45***17O Arsimi Fillor 26.75 1
2 DRAP KORÇË BELSH SH.M.B.Hekuran Bezati SHMB H66***13A Arsimi Fillor 25.75 2

3 DRAP KORÇË BELSH Ramadan Kasa 9-vjeçare H76***12L Arsimi Fillor 23.75 3
4 DRAP KORÇË BELSH Jashar Dunga 9-vjeçare I55***63I Arsimi Fillor 22.5 4

5 DRAP KORÇË BELSH Jashar Dunga 9-vjeçare I35***92O Arsimi Fillor 22 5
6 DRAP KORÇË BELSH Fierzë 9-vjeçare G60***19A Arsimi Fillor 17.5 6

7 DRAP KORÇË BELSH Fierzë 9-vjeçare I26***07I Arsimi Fillor 17.25 7
8 DRAP KORÇË BELSH Ramadan  Idrizi 9-vjeçare H45***57O Arsimi Fillor 16.25 8

9 DRAP KORÇË BELSH Halit Uruçi 9-vjeçare I36***55H Arsimi Fillor 15.5 9
10 DRAP KORÇË BELSH Tahir Musta 9-vjeçare H96***10L Arsimi Fillor 15.5 10

11 DRAP KORÇË BELSH Ibrahim Daullja 9-vjeçare G70***78E Histori 23.25 1
12 DRAP KORÇË BELSH Jashar Dunga 9-vjeçare H60***55I Histori 20.25 2

13 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "Zihni Toska" 9-vjeçare H65***75D Arsimi Fillor 26 1
14 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "Zihni Toska" 9-vjeçare H95***30H Arsimi Fillor 23.75 2

15 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" 9-vjeçare H75***67V Arsimi Fillor 22.5 3
16 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "Duhanas" 9-vjeçare I65***43D Arsimi Fillor 22 4

17 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" 9-vjeçare I05***50E Arsimi Fillor 19.5 5

18 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "Bilçë" 9-vjeçare G00***33Q Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5 1
19 DRAP KORÇË BERAT Shkolla 9-vjeçare "22 Tetori" 9-vjeçare I05***44C Histori 24.75 1
20 DRAP KORÇË CËRRIK Shkolla "Jakup Petalli"Shushicë ,vartese e Adem9-vjeçare I95***01R Arsimi Fillor 18.5 1
21 DRAP KORÇË CËRRIK Shkolla "Jakup Petalli"Shushicë ,vartese e Adem9-vjeçare J15***57G Arsimi Fillor 18 2

22 DRAP KORÇË CËRRIK Shkolla Xibrake (vartese e "Mehmet Bajraktari"9-vjeçare J45***00J Arsimi Fillor 12.5 3
23 DRAP KORÇË DEVOLL SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "ABDULLSHMB I36***10N Arsimi Fillor 22.5 4

24 DRAP KORÇË DEVOLL SHKOLLLA 9- VJECARE "FUAT BABANI" 9-vjeçare I75***48R Arsimi Fillor 20.75 5
25 DRAP KORÇË DEVOLL SHKOLLLA 9- VJECARE "RAIF KOLAMI", TR9-vjeçare I05***16T Arsimi Fillor 20.25 6

26 DRAP KORÇË DEVOLL SHKOLLLA 9- VJECARE "RAIF KOLAMI", TR9-vjeçare I25***80U Arsimi Fillor 20 7

27 DRAP KORÇË DEVOLL SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "ALI FETSHMB I55***35G Arsimi Fillor 14.5 9
28 DRAP KORÇË DEVOLL GJIMNAZI FUAT BABANI Gjimnaz G46***81V Biologji 26.5 1
29 DRAP KORÇË DIMAL Shkolla 9-vjeçare " Meleq Gjozi "   Goriçan  9-vjeçare I85***29O Matematikë 23.25 1
30 DRAP KORÇË DIMAL Shkolla 9-vjeçare " Andrea Mbriçe " Poshnje 9-vjeçare I36***6M Matematikë 20.5 2
31 DRAP KORÇË DIMAL Shkolla 9-vjeçare " Lluke Mita" Konesbaltë 9-vjeçare H75***63H Histori 25.5 1
32 DRAP KORÇË DIMAL Shkolla 9-vjeçare " 5-Maji  "  Ura Vajgurore 9-vjeçare J06***56C Gjuhë Angleze 16.25 1
33 DRAP KORÇË ELBASAN KUQAN, 9 VJECARE 9-vjeçare G30***57C Arsimi Fillor 20.75 1
34 DRAP KORÇË ELBASAN "11 DESHMORET" , LABINOT SHMB H86***11E Arsimi Fillor 20.1 2
35 DRAP KORÇË ELBASAN "FEJZULLAH GURANJAKU" 9-vjeçare G95***07O Arsimi Fillor 19.25 3
36 DRAP KORÇË ELBASAN LLESHAN 9-vjeçare I55***97U Arsimi Fillor 14 4
37 DRAP KORÇË ELBASAN RAME KARAGJOZI, QERRET 9-vjeçare J06***12K Arsimi Fillor 12.5 5
38 DRAP KORÇË ELBASAN "KODHEL DEDJA", ZAVALINE SHMB J30***17V Arsimi Fillor 11.75 6
39 DRAP KORÇË ELBASAN NAIM FRASHERI 9-vjeçare G96***14W Biologji 33 1
40 DRAP KORÇË ELBASAN SEIT PEPA , VIDHAS 9-vjeçare G40***09K Biologji 29.25 2
41 DRAP KORÇË ELBASAN "ANASTAS CAKALLI", KUQAN Gjimnaz H45***83T Biologji 24.5 3
42 DRAP KORÇË ELBASAN GJORME 9-vjeçare G45***24C Biologji 18.5 4
43 DRAP KORÇË ELBASAN "FIQIRI BALTEZA" 9-vjeçare J40***17H Edukim Fizik 13.75 1
44 DRAP KORÇË ELBASAN HAJDARAN 9-vjeçare H85***80T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 1
45 DRAP KORÇË ELBASAN "KODHEL DEDJA", ZAVALINE 9-vjeçare G30***07F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5 2
46 DRAP KORÇË ELBASAN "ANASTAS CAKALLI", KUQAN Gjimnaz I25***79G Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.25 3
47 DRAP KORÇË ELBASAN "FIQIRI BALTEZA" 9-vjeçare I25***60U Histori 22.75 1
48 DRAP KORÇË ELBASAN HAJDARAN 9-vjeçare I20***15Q Histori 17.5 2
49 DRAP KORÇË ELBASAN SULE HARRI 9-vjeçare I70***88F Histori 16 3
50 DRAP KORÇË ELBASAN "FIQIRI BALTEZA" 9-vjeçare I15***62N Matematikë 20 1
51 DRAP KORÇË GRAMSH "Zeqo Dërmyshi" 9-vjeçare I65***22J Arsimi Fillor 22 1
52 DRAP KORÇË GRAMSH "Rilindja" 9-vjeçare H46***46K Biologji 27.5 1
53 DRAP KORÇË GRAMSH "Rilindja" 9-vjeçare G85***01P Biologji 26 2
54 DRAP KORÇË GRAMSH "Çaush Senia" SHMB J21***75K Gjeografi 12.5 1
55 DRAP KORÇË GRAMSH "Çaush Senia" SHMB I05***80B Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5 1
56 DRAP KORÇË GRAMSH "Tahir Balliu" 9-vjeçare H40***32W Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.75 2
57 DRAP KORÇË GRAMSH "Afëz Berbiu" SHMB F55***94A Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 3
58 DRAP KORÇË GRAMSH "Muharrem Zela" SHMB I75***82R Histori 21.42 1
59 DRAP KORÇË GRAMSH "Tahir Balliu" 9-vjeçare H85***16W Histori 19.5 2
60 DRAP KORÇË GRAMSH "Çaush Senia" SHMB J05***10C Histori 14.75 3
61 DRAP KORÇË GRAMSH "Afëz Berbiu" 9-vjeçare I20***15M Histori 14.25 4
62 DRAP KORÇË GRAMSH "Xhezar Meçi" SHMB I90***17I Histori 11.25 5
63 DRAP KORÇË GRAMSH "Shefqet Guzi" Gjimnaz I75***16O Shkenca Sociale 13 1
64 DRAP KORÇË KOLONJË Kodras Arsim  Fillor G80***64P Arsimi Fillor 29.75 1
65 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Dr. Haki Mborja", Mborje 9-vjeçare H25***61L Arsimi Fillor 26.25 1
66 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Xhavit Dishnica ", Dishnicë 9-vjeçare H75***72I Arsimi Fillor 26 2
67 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" 9-vjeçare I25***61O Arsimi Fillor 25.75 3
68 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare  Polenë 9-vjeçare G75***20F Arsimi Fillor 25.75 4
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69 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Nuçi Naçi " 9-vjeçare H56***80T Arsimi Fillor 23.5 5
70 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Avdulla Asabella ", Vinçan 9-vjeçare I16***54J Arsimi Fillor 22.25 6
71 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare  Polenë 9-vjeçare I 4***13T Arsimi Fillor 22 7
72 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" 9-vjeçare I25***86G Arsimi Fillor 21.25 8
73 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " 6 Dëshmorët ", Kamenicë 9-vjeçare I15***71E Arsimi Fillor 20.25 9
74 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " 6 Dëshmorët ", Kamenicë 9-vjeçare I05***26R Arsimi Fillor 19 10
75 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare  Polenë 9-vjeçare J05***82D Biologji 15.75 1
76 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Naim Frashëri " 9-vjeçare J45***16O Biologji 13 2
77 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Ismail Qemali" 9-vjeçare J25***75B Gjeografi 16.75 1
78 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Nuçi Naçi " 9-vjeçare I35***77V Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.25 1
79 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" 9-vjeçare J00***85R Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 2
80 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Asdreni " 9-vjeçare I85***45J Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 3
81 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Asdreni " 9-vjeçare I65***41A Histori 22.75 1
82 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Asdreni " 9-vjeçare I35***69O Kimi 18.5 1
83 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Asdreni " 9-vjeçare I65***28F Matematikë 21.25 1
84 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare  Polenë 9-vjeçare J40***30J Matematikë 11.75 2
85 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " 6 Dëshmorët ", Kamenicë 9-vjeçare I85***71V Shkenca Sociale 22.25 1
86 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC SHMB MOLLAJ SHMB H95***29R ARSIM SPECIAL 23 1
87 DRAP KORÇË KORÇË - PUSTEC Shkolla 9-vjeçare " Asdreni " 9-vjeçare I31***13U Gjuhë frenge 21.25 1
88 DRAP KORÇË KUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "18 Tetori" dhe "28 Nentori" 9-vjeçare J06***01S TIK 9.5 1
89 DRAP KORÇË KUÇOVË Shkolla 9-vjeçare "Dalip Bakiu" Gegë(shkolla va9-vjeçare I85***59U Biologji 16.5 1
90 DRAP KORÇË LIBRAZHD Shkolla e Mesme e Bashkuar "Isak Alla" SHMB I65***17U Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.5 1
91 DRAP KORÇË LIBRAZHD Shkolla e Mesme e Bashkuar "Isak Alla" SHMB J06***15E Biologji 11.25 1
92 DRAP KORÇË LIBRAZHD Shkolla e Mesme e Bashkuar "Shefqet Dosku" SHMB H26***99V Arsimi Fillor 21.17 1
93 DRAP KORÇË MALIQ Vashtëmi 9-vjeçare G45***57K Arsimi Fillor 25.5 2
94 DRAP KORÇË MALIQ “Myfit Mero” Vreshtas 9-vjeçare H70***70W Arsimi Fillor 25.41 3
95 DRAP KORÇË MALIQ Shqitas 9-vjeçare I55***93Q Arsimi Fillor 22.5 4
96 DRAP KORÇË MALIQ Zëmblak 9-vjeçare I06***08T Arsimi Fillor 22.5 5
97 DRAP KORÇË MALIQ Zëmblak 9-vjeçare I05***65B Arsimi Fillor 22.5 6
98 DRAP KORÇË MALIQ “Nefail Rozani” Podgorie 9-vjeçare H86***13M Arsimi Fillor 20.25 7
99 DRAP KORÇË MALIQ Shqitas 9-vjeçare I35***23M Arsimi Fillor 20 8
100 DRAP KORÇË MALIQ “Myfit Mero” Vreshtas 9-vjeçare H46***19I Arsimi Fillor 20 9
101 DRAP KORÇË MALIQ Lozhan I Ri SHMB I45***01M Arsimi Fillor 15.5 10
102 DRAP KORÇË MALIQ Lozhan I Ri SHMB H55***10S Arsimi Fillor 14.5 11
103 DRAP KORÇË MALIQ Lozhan I Ri SHMB I55***34Ç Arsimi Fillor 14 12
104 DRAP KORÇË MALIQ Lozhan I Ri SHMB J25***74D Arsimi Fillor 12.75 13
105 DRAP KORÇË MALIQ Lozhan I Ri SHMB J65***11A Gjuhë angleze 13.25 1
106 DRAP KORÇË MALIQ “Nevrus Vila” Sovjan 9-vjeçare I85***08T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.75 1
107 DRAP KORÇË MALIQ "Sejfulla Mollaymeri" Moglicë 9-vjeçare G76***32I Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10.57 2
108 DRAP KORÇË MALIQ "Bardhyl Pojani" Pojan SHMB I85***22D Matematikë 20.57 1
109 DRAP KORÇË MALIQ Gjimnazi "Skënderbeu" Maliq Gjimnaz J35***32T Matematikë 13.25 2
110 DRAP KORÇË MALIQ "Shaban Hoxha" Plasë 9-vjeçare I30***15V Edukim Fizik 21.52 1
111 DRAP KORÇË MALIQ "Neim Sertani" Orman 9-vjeçare J01***61B Edukim Fizik 16.2 2
112 DRAP KORÇË PEQIN Gjimnazi "Mustafa Kemal Ataturk"Pajovë Gjimnaz I65***66P Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.25 1
113 DRAP KORÇË POGRADEC Sheme Mahmutllari 9-vjeçare I16***66N Arsimi Fillor 23.25 1
114 DRAP KORÇË PEQIN Shkolla 9- Vjeçare 9-vjeçare G65***95O Arsimi Fillor 20.5 2
115 DRAP KORÇË PEQIN Shkolla 9- Vjeçare Bishqem 9-vjeçare H75***96J Arsimi Fillor 19 3
116 DRAP KORÇË POGRADEC 3 Dëshmorët SHMB H90***25D Arsimi Fillor 18.5 4
117 DRAP KORÇË POGRADEC Velcan SHMB H00***12B Arsimi Fillor 14 5
118 DRAP KORÇË POGRADEC Velcan SHMB H65***24S Arsimi Fillor 13.25 6
119 DRAP KORÇË POGRADEC Servet Agolli 9-vjeçare H95***59H Biologji 27 1
120 DRAP KORÇË POGRADEC Qemal Bazelli Gjimnaz I45***21F Biologji 20.25 2
121 DRAP KORÇË POGRADEC Qemal Bazelli Gjimnaz H91***34L Edukim Fizik 16.25 1
122 DRAP KORÇË POGRADEC Servet Agolli 9-vjeçare I40***32T Edukim Fizik 16.25 2
123 DRAP KORÇË POGRADEC Shefki Mucllari 9-vjeçare J51***76A Edukim Fizik 11.75 3
124 DRAP KORÇË POGRADEC Shefki Mucllari 9-vjeçare I36***63F Gjeografi 21 1
125 DRAP KORÇË POGRADEC Qemal Bazelli Gjimnaz I36***56H Gjeografi 20.75 2
126 DRAP KORÇË POGRADEC Rexhep Xhemollari SHMB H40***86P Gjeografi 20.5 3
127 DRAP KORÇË POGRADEC Dëshmorët e Pojskës SHMB I76***81L Gjeografi 17.25 4
128 DRAP KORÇË POGRADEC Koli Gusho 9-vjeçare I45***31J Gjeografi 17 5
129 DRAP KORÇË POGRADEC Shefki Mucllari 9-vjeçare I75***28F Gjuhë Angleze 13.25 1
130 DRAP KORÇË POGRADEC Dëshmorët e Pojskës SHMB I15***87C Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.25 1
131 DRAP KORÇË POGRADEC Myredin Bashalli 9-vjeçare I05***45T Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.5 3
132 DRAP KORÇË POGRADEC Islam Ibi 9-vjeçare I76***27F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 2
133 DRAP KORÇË POGRADEC Shahin Kullolli 9-vjeçare I91***23F Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14.25 4
134 DRAP KORÇË POGRADEC Dëshmorët e Pojskës SHMB I95***33M Kimi 18.25 1
135 DRAP KORÇË POGRADEC Koli Gusho 9-vjeçare I96***2O Kimi 16.5 2
136 DRAP KORÇË POGRADEC Koli Gusho 9-vjeçare H25***94A Matematikë 25.75 1
137 DRAP KORÇË POGRADEC Qemal Bazelli Gjimnaz I20***42F Matematikë 21.25 2
138 DRAP KORÇË POGRADEC Shahin Kullolli 9-vjeçare H75***23R Matematikë 18.5 3
139 DRAP KORÇË POGRADEC Servet Agolli 9-vjeçare I55***45A Matematikë 13.5 4
140 DRAP KORÇË POLIÇAN Gjimnazi Muhament Kondi Gjimnaz J26***06L Histori 14 1
141 DRAP KORÇË SKRAPAR Muzhakë,shkollë vartëse e shkollës 9-vjecare:Z9-vjeçare J35***01U Arsimi Fillor 15.5 1
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